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KomMmepueckoe npenpyioxkenue ot 17.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: Anmapart aJsi kopH-goros Crazy Pan CP-CD06

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/apparaty-dlya-khot-dogov/ crazy pan cp cd06

Onucanue

Amnmnapar juist kopH-110roB Crazy Pan CP-CDO06 ot xomnanuu IIpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

KonnuectBo cermeHTOB
Hanpsixenne
MouniHocTh

[IInpuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymnakoBkm)
Bec (¢ ynakoBkoii)

Ponuna 6penna

6

220B

1.55 kBt

335 MM

340 mm

otT 250 mo 455 MM
8 kr

9 kr

Kurai


https://prom-katalog.ru/catalog/apparaty-dlya-khot-dogov/_crazy_pan_cp_cd06

Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



